
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Průvodce jachtami pro insidery  

Dopravní podnik hl. města Prahy zřídka dělá něco přímo, a tak nikoho nepřekvapilo, že 
náhradní tramvaje, které měly během prodlouženého víkendu nahrazovat dopravu
v úseku nefungujícího metra, vozily cestující značnými oklikami. Je velká škoda, že 

tramvaj nezamířila i do chorvatského Zadaru, aby si pasažéři mohli prohlédnout jachty, 
které zakoupili lidem přiživujícím se celé roky na pražském dopravním podniku. Ten 

dozajista patří mezi ty firmy, jež „jednají lokálně a myslí globálně“. Jeho manažeři
a dodavatelé nikdy netroškařili. Mysleli ve velkém, dokonce tak, že David Ondráčka 
z Transparency International včera na Rádiu Impuls prohlásil, že dopravní podnik je 

případ vůbec největšího tunelování v zemi. Je to dost zásadní výrok, jelikož konkurence   
je velká – ČEZ, ČD, ČSA, Česká pošta. A to jsou jen ty od Č. Není nejvyšší čas, aby 

veřejnost platící za pražskou MHD dostala aktualizované informace ohledně vyčištění 
DPP, které má podniknout nový ředitel podniku Vladimír Lich/Lič? (A zase jedno č.)

No. 2863 út, 10. července 2012

od roku
1924

Rozhovory / Komenáøe / Recenze Interviews / Currents / Reviews

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.blesk.cz/clanek/zpravy-udalosti/177700/kmotr-janousek-a-sef-cd-zaluda-maji-jachty-za-75-milionu.html
http://www.impuls.cz/clanek/video-david-ondracka-ministr-kalousek-prekrocil-vsechny-meze/233345
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.pritomnost.cz

